Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «20» апреля 2021 года
	№ 115

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

рабочий поселок Первомайский Щекинского района

от 04.02.2021 № 24 «О создании приемочной комиссии
по приемке стадиона на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 01.10.2008 № 17-62 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО р.п. Первомайский Щекинского района», Уставом МО р.п.Первомайский Щекинского района администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 04.02.2021 № 24 «О создании приемочной комиссии по приемке стадиона на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                И.И. Шепелёва
Приложение

к постановлению администрации

МО р.п. Первомайский

от «20» апреля 2021 года № 115
 Состав приемочной комиссии
по приемке стадиона на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района
	Состав комиссии:

	Председатель комиссии
	Глава администрации
МО р.п.Первомайский

Щекинского района

	Заместитель председателя комиссии
	Помощник главы администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела по

административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО р.п.Первомайский

Щекинского район

	Члены комиссии
	Глава МО р.п.Первомайский

Щекинского района

	депутат Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района

	депутат Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района

	Начальник отдела по финансово-экономическим вопросам администрации МО р.п.Первомайский

Щекинского район

	Первый заместитель главы администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского район

	Директор МКУ «ПУЖиБ»

	Заместитель начальника управления – начальник отдела имущественных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район
 (по согласованию)

	Директор МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное управление Щекинского района»
(по согласованию)

	Директор МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа № 1»
(по согласованию)